UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-TCCB

 V/v thực hiện khảo sát nghiên cứu

 tiêu chuẩn giáo viên nghệ thuật

ở các cấp học phổ thông.

Sóc Trăng, ngày      tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện,

thị xã, thành phố;

- Thủ trưởng đơn vị trực thuộc Sở GDĐT.

Thực hiện Công văn số 779/NGCBQLGD-PTNGCB ngày 28/5/2025 của

Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục về việc khảo sát nghiên cứu tiêu chuẩn giáo

viên nghệ thuật ở các cấp học phổ thông, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị

các đơn vị phối hợp thực hiện khảo sát, cụ thể như sau:

1. Đối tượng tham gia

- Phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố triển khai đến các đơn vị trực thuộc

và thực hiện khảo sát Cán bộ quản lý, giáo viên môn Mĩ thuật và môn Âm nhạc

của cấp tiểu học và cấp trung học cơ sở (THCS).

- Đơn vị trực thuộc Sở GDĐT thực hiện khảo sát cán bộ quản lý, giáo viên

môn Mĩ thuật và môn Âm nhạc của cấp trung học phổ thông (THPT) và cấp THCS

(đối với đơn vị có cấp học THCS và THPT).

2. Thời gian hoàn thành khảo sát trước ngày 20/6/2025.

3. Hình thức khảo sát online theo đường link hoặc quét mã QR.

Sở GDĐT đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện và báo cáo số lượng về

Phòng Tổ chức cán bộ, Sở GDĐT sau khi kết thúc khảo sát. Trong quá trình thực

hiện, đơn vị có khó khăn, vướng mắc liên hệ Phòng Tổ chức cán bộ, Sở GDĐT

để phối hợp giải quyết.

(Đính kèm phụ lục đường link và mã QR khảo sát cán bộ quản lý, giáo viên

Mĩ thuật, Âm nhạc)./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

  Châu Tuấn Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T09:17:34+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Bùi Nguyễn Huy Phong<bnhphong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-30T14:58:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T15:14:59+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T15:15:07+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T15:15:44+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!